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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresas BroReshin Collakou, Tel: 800 99948, Fox: 042 228-5316, Website: waas hiduagoval, amails inlodrhidas oy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E

Plotésohet nga zyrtari q&¢ mbart detyrimin pér deklarim & interesave private (€ tij. (& bashkéshortit/es
dhe 1€ fémijéve madhorg, né bazé ¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, (€ detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjiin nr.9367, di.7.4.2005, ligjin nr.9475, d1.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

—_ —_—

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SiE INTERESAVE

Emri Atesia Mbiemri

Funksioni : :
Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E RRETHIT GIYQESOR TIRANE __

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit i deklaratés

-

Né bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [ILDKPKI-sé, qé t& verilikojné né t€ gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time. '

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk €shté e vérteté. ¥

Peeiotik T eroe




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

S

.
Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q€ zotéroni té cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

*.

| Dokumenta
Nr, | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues

(Nr. Fletéve) |

| : : |

* (¥bjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢ d i ligjit nr.90449, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 1& drejtat reale mbi 1o,
b) pasurité e luajishme, té regjistrugshme né regjistrat publike;
¢l sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénmie, né
leké ose né valuté 1€ huaj; '

@ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| PETRIT BICA y %
-

Nése ky format Eshié 1 pamjaftueshém, vazhdoni & ploiésoni né fotokopje 18 tif.

" Poriodin | fetor



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé (€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. "Pércaktoni
emirtimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave té ]
3 S krijuara, né leké apo né !lolﬁumcnta
Pérshkrimi i té ardhurave e : justifiknes
valuté (me shifra dhe me (NT. Fletéve)
E ;. fiald) &
1.108.392 LEKE NIE | K/D FINANCES
PETRIT BICA TE ARDHURA NGA PAGA BAZE. MILION NIEQIND E
TETEMUE E TREQIND 1 (NIE)
PROKURORIA TIRANE E NENTEDHIETE E
DY LEKE
613,476 .LEKE VERTETIM
TATIANA BICA TE ARDHURA NGA PAGA BAZE GIASHTEQIND E | NGA
SHKOLLA E MESME “P.N. LUARASI” TIRANE TREMBEDHIJETE MIJE | DREJTORIA E
MESUESE FIZIKE 1 KATERQIND E | FINANCES
SHTADHILETE E 1 (NJE)
: GJASHTE LEKE -
EDVIN BICA TE ARDHURA NGA PAGA BAZE 670.000. LEKE VERTETIM
MINISTRIA MIEDISIT GJASHTEQIND E | NGA SEKTORI 1
SPECIALIST NE DREJITORINE JURIDIKLE SHTATEDHIETE MIJE | FINANCES
LEKE 1 (NIE)
TE ARDHURA NGA DHENIA ME OIRA TE | 10.800 EURO.
APARTAMENTIT SHOOERISE DHIETE MITE E
TRASE DALl vill.zule TETEQINUE ERI_:R__(} S(PESE}
DL.SI DHE VAZHDIMI [ '
KONTRATES KU QIRAJA MUIORE ESHTE 900
EURO.
|_ €
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
LPETRIT BICA 27 J
-z

7

) ; |
*Poriodii | fetar e



Nése ky formal éshté i pamjafiveshém, vazhdoni ¢ plotésont né fotokopje 16 1.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

'*J
¥

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve ‘etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyriari gjaté vitit (8
deklarimit.

2 aiT] Tl [y 3 "z i 1 vt pa bl ) - e - i

o Té dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiarc t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumgn totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kiésti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | jystifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve) |
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) i
HUA 40.000 USD. KAM SHLYLR
KREDIN NE RANKEN I
. DEGA NGELEM PA
| TIRANE, HUA E CILA ESHTE SHLEYLER 40000
MARRE NGA ' (DYZET MIIE) | 1 (NIE )
SIPAS DEKLARATES NOTERIALE DOLLAR TE
DATE 04.03.2011 ] CILEN DO TA
- SIILYLJ
GRADUALISHT *

- Y 7%



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: R Reshit Collaku, Tel 0800 9999, Fax: (42 228-316. Wabsite: www hidasgoval, E-rmails infeg@hidaa gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhore) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligiit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare i€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

-

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né¢ bazé t& nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté¢ € Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritet
Pérgiegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g& té verifikojné né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja 747 JagNA Nexw/l  ArCH , bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashkn me prindérit [

fémijeé madhoré t€ ndaré nga prindérit ]

e Subjektit PETRIT HAri Bic A
Eméyr, Atési, Mbiemér

. PP B A S, | e, T reun v oy B o h i Wil gavy 8wyt sgdtojusado MR 8 I A
v me detyrimet g8 sanksionon legiislacioni n€ Dual dhe deklarol nén nérojegifsing time
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Emri, Mbiemri, Xénshiorimi

o IATIANE _BiCA




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Acdresa: B Beshil Collaka, Teb: QRO 9950 Fuae 042 228376, Website: www dangov.al, -mails infog hadaagowal

né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotgsohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shortifja, fémij&t madhorg) q& mbartin detyrinun pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 18 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€ detvrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké " | ndryshuar, pér pasurité g€ disponchen vecmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé & nemit 941, @ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, i
detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDEKPKI-sg, g8 1& verifikojng né t& gjitha subjcki(m private ¢
publike, brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ckzisjojné né emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Ea‘vm Peteit PW Vo , bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [&

femijé madhoré t¢ ndaré nga prindérit [

e Subjcktit F’g’rhﬁ- Ha\k, Bica
Lmér, Atési. Mbiemér

T x U . S . N A pre il e W RS - o i [ AN [, 2] LA R T e = R
Jam njohur me detyrimet € sanksionop legjisiacioni né fuqi dhe deklarnj nén pérgjegjésing time

al
ligjore se:
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Disponoi pasurl vogmasg 1d

Nul: dispono| pasuri vagmas t

Emri. Mbiemri. Nénshiipimi - cony
Edvin 3%5&_._‘% s S






